

Rezoluție Comisie de verificare

FISA DE VERIFICARE A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Candidat Monica Negoescu, înscris la concursul pentru ocuparea postului de lector la Facultatea Construcții de mașini, Departamentul Limbi Moderne și Comunicare, poziția 13.

Criteria / subcriteriu	Evaluare	Document doveditor
1. Activitatea didactică		
1.a. autor / coautor / lucrări didactice publicate la edituri recunoscute	Autor: 1 curs/manual universitar; Co-autor: 1 curs/manual universitar	(se regasesc in lista de lucrari)
1.b. autor / coautor / lucrări de laborator redactate și realizate practic	Autor: 3 lucrări de laborator redactate și realizate practic	(se regasesc in dosar)
2. Activitatea științifică		
2.a. autor / coautor / lucrări științifice publicate (conform criteriilor minime aprobate de Senat)	Autor: 15 articole publicate în reviste indexate BDI, reviste clasificate de CNCS ca A sau B Autor: 5 articole publicate în volume ale principalelor conferințe internaționale de specialitate Autor: 2 articole publicate în volume ale principalelor conferințe naționale de specialitate	(se regasesc in lista de lucrari)
2.b. autor / coautor / alte lucrări (proiecte, studii, etc.)	Traduceri: traducător 1 carte Co-traducător 2 cărți	(se regasesc in lista de lucrari)
2.c. participări în colective de cercetare	Da, 2 participări în colectivele de cercetare pentru planul intern al Departamentului de Limbi Moderne și Comunicare	(se regasesc in CV)
3. Activitate în folosul comunității academice		
3.a. activitate în comisii permanente la nivel de departament / facultate / universitate	Da: la nivel de departament Membră în Comisia de achiziții 2012-2016; Membră în Comisia de dezvoltare profesională 2016-prezent.	Atestat departament / facultate/universitate
3.b. membru în structuri ale unor organizații naționale și internaționale	nu	Atasati copii dupa documente doveditoare

Data 17.01.2019 Semnătura (candidat)

Instrucțiuni:

- Candidatul completează coloana a II-a (evaluare), unde este cazul.
- Candidatul va atasa, dacă este cazul, documente doveditoare, în xerocopie, pentru acele criterii a căror evaluare nu este posibilă pe baza conținutului dosarului.

Comisia de analiză a dosarelor de concurs a Facultății Construcții de Mașini

PROCES VERBAL

Încheiat astăzi, 21.01.2019, în cadrul ședinței cu membrii Comisiei de analiză a dosarelor de concurs a Facultății Construcții de Mașini. Comisia are rolul conform cerințelor din *Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca* de a verifica îndeplinirea standardelor minimale prevăzute la art. 219 alin (1) lit. a) din Legea nr 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, standarde minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice și de cercetare.

Facultatea de Construcții de Mașini a scos la concurs următoarele posturi didactice:

1. Departamentul Limbi moderne și Comunicare: lector poz. 13 și asistent poz. 25 publicate în Monitorul Oficial, partea a III-a nr. 1359 din 5.12.2018.

Pentru ocuparea acestor posturi și-au exprimat intenția de a candida următorii:

- dr. Negoescu Monica pentru postul lector poz. 13
- dr. Mureșan Carmen pentru postul asistent poz. 25

Ordinea de zi cuprinde:

Discutarea și avizarea dosarelor de concurs depuse de candidații de mai sus din punct de vedere al îndeplinirii standardelor minimale CNATDCU.

Au fost prezenți toți cei 3 membri ai comisiei.




În urma finalizării discuțiilor se încheie Avizul Comisiei și s-a întocmit acest proces verbal în două exemplare.

Aviz:

Nr.crt	Candidat	Îndeplinirea standardelor minimale CNATDCU	Observații	Aviz (Rezultate)
1	Negoescu Monica	<u>Domeniul Filologie</u> Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca, Cap.III, Art.12, pct. 1,2 (a,b,c,d,e)	Îndeplinește standardele conform metodologiei UTAU	pozitiv

2	Mureșan Carmen	<u>Domeniul Filologie</u> Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice si de cercetare vacante din Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca, Cap.III, Art.12, pct.3 (a,b,c,d,e,f,g)		pozitiv
---	----------------	--	--	---------

Întocmit, responsabil comisie Prof.dr.ing.Corina BÎRLEANU

Membrii comisiei:	Semnătură
Prof.Dr.Ing Sorin POPESCU	
Acad. Prof.Dr.Ing. Dorel BANABIC	
Prof. Dr.Ing. Corina BÎRLEANU	

21.01.2019

Cluj-Napoca